
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25.01.2023 №71

Об утверждении Плана работы ГБДОУ
детского сада № 14 Петродворцового района Санкт-Петербурга 
по противодействию коррупции на 2023-2027 годы

В соответствии с пунктом 3.1 Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт- 
Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга 
от 27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге 
на 2023-2027 годы», Распоряжением администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга 
от 16.01.2023 № 126-р «Об утверждении Плана работы администрации Петродворцового района 
Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в государственных учреждениях Санкт- 
Петербурга, подведомственных администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга, на 
2023-2027 годы» и в целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, 
направленных на противодействие коррупции в ГБДОУ детском саду № 14 Петродворцового 
района Санкт-Петербурга, приказываю:

1. Утвердить «План работы Государственного бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт- 
Петербурга по противодействию коррупции на 2023 - 2027 годы» согласно приложению 
№ 1.

2. Назначить ответственным лицом за реализацию «Плана работы Государственного
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 14
комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга по противодействию 
коррупции на 2023 - 2027 годы» Частихину Е.В., ответственного за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте учреждения
Ковпак О.А. разместить «План работы Государственного бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 14 комбинированного вида
Петродворцового района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции на 2023 - 2027 
годы» на сайте учреждения в срок до 27.01.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Д. Капитанская


